
Objednatel

1,1.'.

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
".""„.. , Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
KAVR
Prof.Tlustoš
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 Suchdol

Množ. MJ Název položky

1. 1 ks LPV440.99.00001 VIS spektrofotometr
DR3900 s technologii RFID, dle nabídky
1668317 ID

2. 1 ks Dopravné

OBJEDNÁVKA OBJ/2157/0001119

- Dodav :tel.

IčO: 27182151 DIČ: CZ 27182151
HACH LANGE s.r.0.

Lešanská 2a/1176
149 00 Praha - Chodov

Datum vystavení: 20.08.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Cástka
celkem

74 985,00 21 15 746,85 90 731,85

2 574,00 21 540,54 3 114,54

Celková cena s DPH: 93 846,39 Kč.-
(. I - =

' r.

li

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zasláni. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné próvni účinky. Nebude-li tedy akcýptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmitnutizoj ednávkv, a.'tůdiž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Balík Jiří, prof. Ing., CSc., dr. h. c. (21140, 1322, 3209, )

2. Balík Jiří, prof. Ing., CSc., dr. h. c. (21140, 1322, 3209, 1

Správce rozpočtu:

1. Pavlíková Daniela, prof. Ing., CSC.

2. Pavlíková Daniela, prof. Ing., CSc.

Razítko a podpis:

SESKA ZEMEUELSKA U:NIV=621 TA U :ii,·fi:
FAKULTA AGROMOLOGiE.

POTRAVINi[-ArýCH k !2*fRDOÔHC,; 2Dfř·.3.J:-1
Katedľ:: agroený'ir,nťnontábr :hf,Ta.

a výživy rostlin
KarnýrkA 129 165 91 Praha S - SuchúcI E

t ,



/:N »'«tá/*4 0'-·''«'-···' '.'*83%·-M., -'4$6:*- ' '™«'Se '54%449'1  ' ' 16* ' '  '-vl'' /» -·'- ·- +   ··

,«

-*=*
Be R jhť

..

POTVRZENI ZAKAZKY

ÁESKÁ ZEM 1 D l LSKÁ UNIVERZITA
V PRAZE

Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suchdol
Czech Republic

- Zákazník:

K222948

DatUm

strana

Týaeíme ·,se na Vaai obj ednávku.
VYbizuje:

Romana Prochazkova
Tel.0042 0272124545/Fax 0042_0272124546

**********************

Zakázka á. A6546574
************Áti.********

Objednal:
Á.objed.:
Datum
Zákazník:
Ppíjemce:

Vitkova
OBJ/2157/0001/19

21.08.2019
K222948
CZU v Praze
KAVR
Prof. Tlustos
Kamýcká 129
CZ 165 21 Praha 6 - Suchdol

Odkazy na jakékoliv zbolí uvedené v seznamu (DUAL USE Regulation}, na
které se měle vztahovat omezení vývozu, budou uvedeny v naaeí
dokumentaci na ppísluaeném místý.
Neuvedení odkazu na ppísluaeném místý v dokumentaci neppedstavuj e
závazné prohláôeení . Je molné, le budou poladovány dalzí vývozní
povolení v závislosti se zamýeleným poulitím zbolí zákazníkem nebo

vývozem zbolí.
Poladavky a / nebo omezení vývozního povolení mohou existovat v rámci
EU, USA anebo v souvislosti s jinými zákony a nabízeními o kontrole
vývozu.

Pol Kat.á, mnolství cena/ks bruCZK netto/ CZK CC

0010 LPV440.99.00001 1
99980,00

Spektrofotometr DR3900
Sleva 25,00-%

Nakládka v týdnu: 34/2019

Prepravné
Splatné 14 dní
Ceny jsou bez DPH.

Ppi placení prosím uvádýjte á. faktury

Celkem

99980,00

24995,00- 74985,00

1441,00

K 76426,00

P TVRZENÍ ŽNKAZ:KY

A6546574

21.08.19

Potvrzujeme p íjem Vaši objednávky v souladu s platnými Všeobecnými obchodními podmínkami spole nosti Hach Lange,
které naleznete na našich webových stránkách: cz.hach.com
Prosíme kontaktujte nás, pokudpot ebujete papirovou verzi.

1

DE

----

CZ



84:Žýv' r'Aji-%-49.,·t--,4 ···--=%,1-J.,V:F.,''  1.A :. "-'"--'- ··, ·- , "- '+*-:  "w-' .1-3 ··-·-·' 4,-4.. -**á«,. ·· .
..,;Ž i  . .z ·6.4»*310 \ -Š; 4  /

Be R -jht 
./

POTVRZENI ZAKAZKY

ÁESKÁ ZEM 1 D l LSKÁ UNIVERZITA
V PRAZE

Kamýcká 129

165 21 Praha 6 - Suchdol
Czech Republic

Zákazník:

K222948

Datum

strana

Týašíme se na Vaaei ·obj ednávku. Vyloizuje:

Romana Prochazkova Ťel.0042 0272124545/Fax 0042 0272124546
*tr************:*******

Zakázka á. A6546574
**********************

Objednal: Vitkova
A.objed.: OBJ/2157/0001/19
Datum 21.08.2019
Zákazník: K222948
Pbíjemce CZU v Praze

KAVR
Prof. Tlustos

Kamýcká 129
CZ 165 21 Praha 6 - Suchdol

Odkazy na jakékoliv zbolí uvedené v seznamu (DUAL USE Regulation}, na
které se měfe vztahovat omezení vývozu, budou uvedeny v naaeí
dokumentaci na pbíslueném místý.
Neuvedení odkazu na ppíslu ném místý v dokumentaci nepbedstavuje
závazné prohláifení. Je matné, le budou Poladovány daleí vývozní
povolení v závislosti se zamýeleným pou itím zbo í zákazníkem nebo
vývozem zbollí.
Poladavky a / nebo omezení vývozního povolení mohou existovat v rámci
EU, USA anebo v souvislosti s jinými zákony a napízeními o kontrole
vývozu.

Pol Kat.ä. mnolství cena/ks bruCZK netto/ CZK CC

0010 LPV440.99.00001 1 99980,00

Spektrofotometr DR3900
Sleva 25,00-%

Nakládka v týdnu: 34/2019

Prepravné
Splatné 14 dní

Ceny jsou bez DPH.

PDí placení prosím uvádýjte á. faktury

Celkem

99980,00

24995,00- 74985,00

1441,00

K 76426,00

POTVRŽENI ŽÄKÁŽKY _.

A6546574

21.08.19

Potvrzujeme P üem Vaši objednávky v souladu s platnými Všeobecnými obchodními podmínkami spole nosti Hach Lange,
které na[eznete na našich webových stránkách: czshach.com
Prosíme kontaktujte nás, pokudpot ebujete papírovou verzi.

-1

DE

CZ


